ГЛАВА
Балд омского городского округа Московской области

141900.Московская область л .Талдом, пл. К. Маркса, л.12 тел. 8-(49620)-6-36-32: тел. 8-(49620)-3-33-20
И1IH 5078001721 QI PH 1025007830693 e-mail: taldom-ra\on а mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« LL LO _____

Г О выявлении правообладателя ранёф
учтенного объекта недвижимости

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.1 Федерального
закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
Уставом Талдомского городского округа Московской области зарегистрированного в
Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области № RU
503650002018001 от 24.12.2018 года, Постановлением Главы Талдомского района
Московской области «О передаче в собственность земельного участка садовому
товариществу «Северпый»/южпее п. Северный» от 07.02.1995г. №150, свидетельством на
праве собственности на землю от 24 апреля 1995 г. регистрационная запись № 28087, актом
осмотра земельного участка с кадастровым номером 50:01:0060116:108 от 15.10.2024г.
№б/н:

постановляю:
1. Зарегистрировать ранее возникшее право в отношении выявленного объекта -

земельного участка с кадастровым номером 50:01:0060116:108, общей площадью 500 кв.м,
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного
использования: для садоводства, расположенного по адресу: Московская область, р-н
Талдомский, с/т «Северный» южнее пос. Северный, уч. 108. в качестве его правообладателя
выявлен Курочкин Александр Васильевич, 20.09.1941 года рождения, место рождения дер.
Шабушево Талдомского р-на Московской обл., паспорт серии 4600 № 707735, выданный
Талдомским ОВД Московской области, 24.05.2001 года, зарегистрированной по адресу:
Московская область, Талдимский р-н, пос. Северный, ул. 8 Марта, д.17, кв. 35, СНИЛС 014-
626 780 42. ИНН 507800908616.

2. Право собственности у Курочкина Александра Васильевича на указанный в пункте 1
настоящего постановления на земельный участок подтверждается постановлением 1 лавы
Талдомского района от 07.02.1995г. №150, свидетельством о праве па право собственности
на землю от 24 апреля 1995 г. регистрационная запись № 28087.

3. Комитету по управлению- имуществом администрации Талдомского городского
округа направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

4. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского городского
округа разместить на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возло^йТы ’ца",щр.едседателя
Комитета по управлению имуществом ' зодского округа Н.Н.
Никиту хина. НАХОДИТСЯ В АДМИНИСТРАЦИЙ?^

Глава Талдомского
городского округа 2 1 ОНТ 2024ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУД£

Исп Лаврикова Е.К.
Разослано: в дело - 1. КУ И - 2, Курочкин A.B.-I

КОПИЯ ВЕРНА —"НАЧАЛЬНИК ОБЩЕГО

mail.ru
КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение